

Årsredovisning för  
**Advokatbyrå von Trier AB**

556923-5749

Räkenskapsåret

**2024-08-01 - 2025-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lisa von Trier  
Styrelseledamot

2025-12-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatbyrå von Trier AB, 556923-5749, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Täby, bedriver advokatverksamhet med inriktning humanjuridik.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfylls.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år. Omsättningen kan variera från år till år, då bolagets tjänster till stor del avser uppdrag som förordnas av tingsrätten och därmed påverkas av variationer i antalet och omfattningen av sådana uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 813 208	1 135 151	923 924	1 224 537
Resultat efter finansiella poster	895 498	92 444	254 543	12 529
Soliditet %	93,1	96,8	92,7	97,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 970 381	72 553
Balanseras i ny räkning		72 553	-72 553
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			707 746
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 942 934</b>	<b>707 746</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 942 934
Årets resultat	707 746
<b>Summa</b>	<b>3 650 680</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 650 680
<b>Summa</b>	<b>3 650 680</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 813 208	1 135 151
Övriga rörelseintäkter		189 566	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 002 774</b>	<b>1 135 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-437 706	-330 087
Personalkostnader	2	-727 578	-747 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-46 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 165 284</b>	<b>-1 123 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>837 490</b>	<b>11 410</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 008	80 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>58 008</b>	<b>81 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>895 498</b>	<b>92 444</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>895 498</b>	<b>92 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 752	-19 891
<b>Årets resultat</b>		<b>707 746</b>	<b>72 553</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 958	34 749
Övriga fordringar		60 799	364 914
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		712 512	511 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 343	55 480
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 149 612</b>	<b>966 546</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 823 791	2 227 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 823 791</b>	<b>2 227 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 973 403</b>	<b>3 194 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 973 403</b>	<b>3 194 512</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 942 934	2 970 381
Årets resultat		707 746	72 553
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 650 680</b>	<b>3 042 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 700 680</b>	<b>3 092 934</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		109 335	33 262
Övriga skulder		163 388	68 316
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>272 723</b>	<b>101 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 973 403</b>	<b>3 194 512</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	230 408	230 408
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-230 408	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>230 408</b>
Ingående avskrivningar	-230 408	-184 325
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-46 083
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-230 408</b>	<b>-230 408</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	230 408	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>230 408</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Täby

*Lisa von Trier*

2025-12-18

Lisa von Trier  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

*Johan Berglund*

Johan Berglund  
Auktoriserad revisor
